Raynhill ex dono Roberti Boke [sic] de Bold et Johannis le Tayl-

lior per fiiiem in curia Regis coram Willi'mo Gascoigue et sociis

suis Justic: habendum dicto WILLI'MO ad vitam remanere WIL-

LI'MO DANIELL filio predict! WILLI'MI DANIELL et heredibus de

corpore que quidem terre tenentur de Duce Lancr ut de feodo suo

de Wydues per servitium militare Et dicunt quod predictus WIL-
LI'MUS obiit die Lune prox: post festum Natalis Domini ultimo

preterite et quod WILLI'MUS DANIELL est filius et heres et etatis

30 ami orum.

William Daniell, =f-
died 27th December 1406.

|

William Daniell,
son and heir, 30 years of age.

NICHOLAUS DE YORKE, ABBAS DE WHALLEY.

8 Hen IV. (1406-7.)

[T. p. 524, No. 2186. D. fo. 35.]

INQUISITIO
capta apud Bolton super le moras anno 8 H. 4

per sacramentum Roberti del Holt Rogeri del Holt Johannis

del Holt Willi'mi del Holt Ricardi Boterworth Roberti del Grene-

halgb Johannis del Shotilworth Willi'mi del Wode del Gristelhurst
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Roger! de Rothewell Johannis de Chaderton Henrici de Werber-
ton et Robert! de Plesington Qui dicunt quod NICHOLAUS DE
YORKE quondam Abbas de Whalley disseisivit Johannem nuper
Ducem Lancr

patrem dicti Regis de una placea terre vocat: le

Castleton mere que quidem placea est parcell: vaste de Castleton.

WILLFMUS HUDSON.

9 Hen. IV. (12th March 1408.)

[T. p. 522, No. 2183. D. fo. 34.]

INQUISITIO
capta apud Lancr 12 Martii anno 9 H. 4 per

sacramentum Thome de Bolron Henrici de Carleton &c.

Qui dicunt quod WILLI'MUS HUDSON et MARGARETA uxor ejus

mater RICARDI DE STAYNOLFE de Preston cardmaker infra b're

huic inquisitioni annex: nominat: fuerunt seisiti in feodo simplici

de terris &c. die promulgationis utlagarie dicti RICARDI prout

compartum est per quandam cartam predict: Jur: ostensam in hec

verba Sciant presentes et futuri quod nos WILLI'MUS HUDSON et

MARGARETA uxor sua dedimus &c. Johanni le Warrenner de Skip-

ton in Craven et Johanni Plesington seniori heredibus et assignatis

suis omnia terras et tenementa nostra scilicet unum messuagium

et 10 acras terre que habemus in Parva Staynoll Holmes et

Thorneton de hereditate mea predicte Margarete habendum &c.

Dat: apud Parva Staynoll die Mercurii prox: post festum S'ti

Michaelis anno 20 R. 2. 1

1 4th October 1396.
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WILLFMUS MASSY.
THOMAS DOKESBURY.
HUGO DE HOLBROKE.

9 Hen. IV. (IZth August 1408.)

[T. p. 523, No. 2185. D. fo. 34.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Lune prox: post festum